
ZARZĄDZENIE NR 115/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przekazania nakladów inwestycyjnych do jednostki budżetowej Gminy Miasto 
Kołobrzeg - Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kolobrzegu ul. Poznańska 9

Na podstawie § 7 ust.2 pkt 18 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Szkole Podstawowej Nr 6 w Kołobrzegu nakłady inwestycyjne dotyczące instalacji 
kolektorów słonecznych w hali sportowej. Wartość nakładów poniesionych w ramach projektu „Działania 
infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie 
Dorzecza Parsęty” określona zostanie w protokole przekazania.

§ 2. Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Kołobrzeg i zaksięgować do ewidencji bilansowej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kołobrzegu, zwiększając 
wartość hali sportowej.

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. PREZYDENTA MIASTA
ZASTĘPCA PREZYDENTA

JACEK WOŹNIAK

Id: 987D94ED-342A-40E0-9D5B-C441E51D9457. Przyjęty Strona 1




